
Uchwała Nr 47/2025 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 11 lipca 2025 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych własnych  

na realizację zadania inwestycyjnego pn.  

Modernizacja hali sportowej Akademii Tarnowskiej 

 

 Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 21 Statutu Akademii Tarnowskiej (przyjętego 

Uchwałą Nr 82/2023 z dnia 28 września 2023 r. Senatu Akademii Tarnowskiej),  Senat 

Akademii Tarnowskiej uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych własnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. Modernizacja hali sportowej Akademii Tarnowskiej w ramach programu 

Sportowa Polska program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej edycja 2024 w kwocie 

583 684,00 zł brutto. 
 

§ 2. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej powierza wykonanie uchwały Rektorowi Akademii 

Tarnowskiej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


